
 

  Č.j.: 274/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

  

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/608 hr.hl.m. Praha - Veltrusy - II/101 I. etapa I. 

část, provozní staničení 1,960 – 5,555 km 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-199/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Jan Zákostelský, DiS zaměstnanec 

Petr Müller zaměstnanec 

Alena Švideková zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost II/608 Praha – Veltrusy 

Správce:  

STRABAG Silnice a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 453 59 041 

Společník:  

STRABAG s.r.o. 

Se sídlem: Mlýnské Nivy 61/A, 825 18, Bratislava, 

Slovenská republika 

IČO: 173 17 282 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 63.237.626,27 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76.869.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 



 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 75.649.600,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 63.200.000,54 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

Se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00, Praha 8 - Karlín 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 69.661.748,67 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

ALGON 

Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21, Praha 5 

IČO: 284 20 403 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 75.434.975,79 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

Se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnic 

IČO: 250 04 638 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 82.700.029,81 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 279 00 096 



  

  

 

 

5 

 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 71.508.293,25 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 79.669.977,57 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 4. COLAS CZ, a.s. 63.200.000,54* 76.472.000,65 

2. 1. Společnost II/608 Praha – Veltrusy 63.237.626,27 76.517.527,79 

3. 5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 69.661.748,67 84.290.715,89 

4. 
8. POZEMNÍ KOMUNIKACE 

BOHEMIA, a.s. 
71.508.293,25 

86.525.034,83 

5. 6. ALGON 75.434.975,79 91.276.320,71 

6. 3. PORR 75.649.600,00 91.536.016,00 

7. 2. EUROVIA CZ, a.s. 76.869.000,00 93.011.490,00 

8. 9. B E S s.r.o. 79.669.977,57 96.400.672,86 

9. 7. HERKUL a.s. 82.700.029,81 100.067.036,07 

 

*Nabídková cena účastníka č. 4 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 4 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  



 6 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele COLAS CZ, a.s., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 

06. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 

06. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969  

• Osvědčení o autorizaci č. 39054 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013824 

• Osvědčení o autorizaci č. 44173 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 



  

  

 

 

7 

 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013803 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  3 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhové pozemní 

komunikace s 

investičními náklady 

minimálně 

39.000.000,00 Kč bez 

DPH každá, kde alespoň 

jedna obsahuje: 

• pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem 

• sanace 

• Seznam stavebních prací 

• Referenční list – II/280 Libáň – hranice kraje, 1. etapa 

• Osvědčení – D10 PJP Radonice – Benátky 

• Referenční list – D10 PS Hlavenec – Tuřice 

• Referenční list – II/325 Chlum – Velký Vrešťov – Mostek 

– část II 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Petr Krejčí, DiS 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí  

• Diplom vyšší odborné školy vzdělání ve studijním oboru 

Dopravní stavitelství – DiS 

• Osvědčení o autorizaci č. 39054 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013824 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

 

Ing. Jaroslav Pihera 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 



 8 

Pozemní stavby a konstrukce – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 44173 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013803 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

 

Ing. Jaroslav Zákostelský 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969  

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru – poddodavatel 

 

Ing. Jan Frank, CSc 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Důlní měřictví – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4456/1995-12 ze dne 16. 10. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a b)  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

2222/1999-12 ze dne 06. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

c)  

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Tesařík a Frank, geodetické práce, s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 06. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969 – Ing. Jaroslav 

Zákostelský 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

7.8.2017 (platný ke dni 7.8.2017) 



  

  

 

 

9 

 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 
• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 

05. 05. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 05. 

05. 2023 – Ivana Tesaříková 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 10. 

05. 2023 – Emilie Franková 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků platné ke dni 

22. 05. 2023 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 05. 

05. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 09. 05. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 06. 2023 

• Živnostenský list č.j. 1483/8517/03 – výkon 

zeměměřických činností 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo mezi COLAS 

CZ a.s. a Tesařík a Frank, geodetické práce s.r.o. ze dne 

14. 06. 2023 podepsané Ing. Jiřím Tučkem, vedoucím 

obchodního oddělení oblasti Sever Colas a Ivanou 

Tesaříkovou, jednatelkou společnosti Tesařík a Frank – 

geodetické práce 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 



 10 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0008969 

- Osvědčení o autorizaci č. 39054 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013824 

- Osvědčení o autorizaci č. 44173 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0013803 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4456/1995-12 ze dne 16. 10. 

1995 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a b)  

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 2222/1999-12 ze dne 06. 05. 

1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c)  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek – část II 

- Finanční objem stavby: 45,759 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2019 – 11/2019 

- Místo stavby: II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek 

- Objednatel: Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. (IČO: 275 02 988, 

sídlo: Kutnohorská 59, Hradec Králové, 500 04) 

- Obsah prací: Jedná se o rekonstrukci silnice druhé třídy II/325, která začíná 

ve staničení km 20,085 a končí křižovatkou se silnicí 111/30012 v obci Bílá 

Třemešná, staničení km 22,185 Rekonstrukce spočívá v recyklaci vozovkových 

vrstev vtl. 170 mm, poté byla provedena pokládka nové ložné a obrusné vrstvy 

v tl. 120 mm. 

V rámci stavby byl zhotoven příčný rámový propustek o světlosti 2,00 m se 

spřaženými monolitickými čely opatřenými železobetonovou římsou tvořící 



  

  

 

 

11 

 

pochozí chodník šíře 2m. 

Železobetonový chodník je opatřen protiskluznou úpravou. Celková volná 

délka propustku Je 11 m + 2x chodníky šířky 2,00 m. Propustek je proveden 

jako monolitická, jednopólová, rámová konstrukce s proměnnou tloušťkou. 

Součástí rekonstrukce bylo také zpevnění a rozšíření krajnic, reprofilace 

příkopů a obnova propustků. Odvodnění v intravilánu je nově řešeno silniční 

dešťovou kanalizací. Dále byly provedeny nezbytné přeložky inženýrských sítí. 

Komunikaci II/325 kříží v km 21,621 železniční trať č. 030 Pardubice - 

Trutnov - Liberec. Jedná se o jednokolejovou trať. V místě přejezdu došlo k 

obnově obrusné vrstvy v tl. 50 mm a to v položení nové vrstvy ACO 11+ v tl. 

50 mm, spáry byly utěsněny plastickou zálivkou. Bylo doplněno a obnoveno 

stávající vodorovné dopravní značení. 

 

D10 PJP Radonice - Benátky, oprava povrchu vozovky I. etapa  

- Finanční objem stavby: 82,767 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2018 – 06/2018 

- Místo stavby: D10 PJP Radonice - Benátky 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Odfrézování stávajících asfaltových vrstev do hloubky 150 mm 

(mimo mosty) o celkovém objemu 7276,1 m3 Sanace - v km 10,500-10,689 a 

10,707-10,912 - po odfrézování živíce odtěžen nevhodný podklad do hloubky 

5lem a nahrazen kamenivem 0-32 vtl.25cm a cementovou stabilizací v tl.l7cm 

na celkové ploše 4808,68 m2 Vyčištěny příkopy v délce 1182 m Provedeny 

nové trativody komplet z trubek z plastu DN do 200mm v délce 394 m 

Zpevněny krajnice recyklovaným materiálem tl. do 150mm na ploše 13644 m2 

Proveden infíltrační postřik z emulze do 1,0 kg/m2 na ploše 4808,68 m2 Na 

mostech odfrézována asfaltová vrstva 45 mm a položena nová SMA11S 

modifík. v tloušťce 45 mm + spojovací postřik o výměře 4483 m2 Položení 

nových asfaltových vrstev: SMA11S modifík. 40 mm o výměře 27698,60 m2 

SMA8 LA modifík. 40 mm (tichý asfalt) o výměře 20634,06 m2 ACL22S 

modifík. 80 mm a 90 mm o celkové výměře 49017,94 m2 SAL tl. 30 mm o 

výměře 45246,26 m2 VMT 22 30/45 tl. 60 mm o výměře 9325,25 m2 Mezi 

vrstvy použity spojovací postřiky z modifikované emulze do 0,5 kg/m2 na ploše 

108020,72 m2 a do 1 kg/m2 na ploše 45246,26 m2 Provedena výplň spár 

modifikovaným asfaltem v délce 2200 m Vybourány a položeny nové 

příkopové žlaby z beton tvárnic šířka do 600mm do betonu v délce 472,8 m 

Vybourány a položeny nové žlaby a rigoly monolitické betonové v objemu 

462,12 m3 Demontáž, dodávka a montáž nového ocelového svodidla v délce 

3172 m Demontáž, dodávka a montáž nového svislého dopravního značení 

velkoplošné hliník lamely folie tř. 2 o ploše 41,7 m2 Provedeno nové 

vodorovné dopravní značení barvou hladké 3136,792 m2 (vodorovné dopravní 



 12 

značení plastem bude provedeno v jarních měsících 2019) Dodány a usazeny 

dopravní knoflíky trvale zapuštěné v počtu 335 ks. 

 

D10 PS Hlavenec – Tuřice, oprava vozovky 

- Finanční objem stavby: 79,302 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 10/2019 

- Místo stavby: D10 PS Hlavenec – Tuřice 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Stavba „D10 Hlavenec - Tuřice, oprava povrchu PS“ řešila 

rekonstrukci pravého jízdního pásu dálnice D10 - rekonstrukci vozovky 

pravého jízdního pásu dálnice D10 v km 14,375 - 20,502 (výměna krytových 

vrstev, SC a včetně sanace trhlin podkladních vrstev), rozšíření vozovky v 

místech prodloužení odbočovacího / připojovacího pruhu včetně výměny 

velkoplošného dopravního značení. Dále zrušení dvou stávajících zastávek 

BUS (Hlavenec, motorest a Skorkov, hl. sil.) na dálnici D 10, obnovení a 

doplnění bezpečnostních zařízení na pravém okraji vozovky, obnovení 

vodorovného a svislého dopravního značení a doplnění prvků zvyšujících 

bezpečnost (svodidla, směrové sloupky). Součástí stavebních prací bylo 

zpevnění krajnic z asfaltového recyklátu, pročištění odvodňovacích zařízení 

(podélné příkopy, propustky), odstranění náletové zeleně a vegetační úpravy. 

 

II/280 Libáň – hranice kraje, 1. etapa 

- Finanční objem stavby: 55,295 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 12/2019 

- Místo stavby: II/280 Libáň – hranice kraje 

- Objednatel: Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. (IČO: 275 02 988, 

sídlo: Kutnohorská 59, Hradec Králové, 500 04) 

- Obsah prací: Jedná se o rekonstrukci silnice II/280 o celkové délce 3 753 m 

Začátek rekonstruovaného úseku je na hranici Středočeského a 

Královéhradeckého kraje v provozním staničení v km 9,976 a konec je na 

začátku obce Osenice v provozním staničení v km 13,729. Stavba se nachází v 

okrese Jičín, v k. ú. Dolní Rokytňany, Horní ' 

Rokytňany a Osenice. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Stavbyvedoucí - Petr Krejčí, DiS 

• Profesní životopis 

• Diplom vyšší odborné školy vzdělání ve studijním oboru Dopravní 

stavitelství – DiS 



  

  

 

 

13 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 39054 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013824 

• Odborná praxe 12 let  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „D10 PS Hlavenec - 

Tuřice“ – objem 157 mil. Kč 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru - Colas 

 

Zástupce stavbyvedoucího - Ing. Jaroslav Pihera 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Pozemní 

stavby a konstrukce – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 44173 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013803 

• Odborná praxe 15 let 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru - Colas 

 

Ing. Jaroslav Zákostelský 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0008969 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru – poddodavatel 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Jan Frank, CSc 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním obor Důlní měřictví – 

titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4456/1995-12 ze dne 16. 10. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a b)  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 



 14 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 2222/1999-12 ze dne 06. 05. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. c)  

• Odborná praxe 32 let  

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru - Colas 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

• Plán trasy – 8,2 km 

• Obalovna Čenkov – vlastník Colas 

 

Předložení dokladů o zajištění strojního vybavení: 

• Výpis z evidence DM 

• Finišer Vögele S 1900 2 

• Finišer Vögele 1800-3i 

• Vibrační válec AMMANN AV 95-2 

• Vibrační válec AMMANN AV 85-2 

 

 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• Certifikát Silmos-Q – ČSN EN ISO 9001:2016 

• Certifikát Silmos-Q – ČSN EN ISO 14001:2016 

• Certifikát Silmos-Q – ČSN EN ISO 45001:2018 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


